02127.015473/2025-77
Número Sei:021866180

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

REFÚGIO DE VIDA SILVESTRE ILHA DOS LOBOS
AV INDEPENDÊNCIA, nº 609,, - Bairro PRAIA DA CAL -  Torres - CEP 95560-000

Telefone: (48) 98809-7816/(48)98818-2922/(48)98816-1748
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ÁREA TEMÁTICA USO PÚBLICO
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DO PROCESSO SELETIVO

Aos sete dias do mês de Agosto de 2025, o Presidente da Comissão Local, designado
pela Portaria nº 2162 de 05/06/2025 (021540918) responsável pela condução do
processo seletivo simplificado para provimento de vagas de agentes temporários
ambientais que atuarão no REFÚGIO DE VIDA SILVESTRE DA ILHA DOS LOBOS, após
a análise, pela Comissão Local, dos Testes de Avaliação Escrita realizados na sede
desta unidade pelos candidatos selecionados e convocados na primeira fase,
seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI 021540810, em nome
da Comissão resolve:
HOMOLOGAR o resultado preliminar dos Testes de Avaliação Escrita (TAE) do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais
– Uso Público, conforme a seguinte ordem de classificação do quadro síntese abaixo:

Candidata(o) Currículo TAE Resultado Classificação

Nathália de Matos Machado 26,5 49 75,5 1

Marina Vargas Brandão 18 45 63 2

Mariane da Silva Bernardi 20 41 61 3

Fernanda Brocca de Matos 13 43 56 4

Helenice Grossmann dos
Santos 12 31 43 5

Sandro Kraus Müller 16 22 38 6

Ata 021866180         SEI 02127.015473/2025-77 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Juliano Rodrigues Oliveira, Chefe,
em 07/08/2025, às 14:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021866180 e o código CRC 0A1EDDCF.

Ata 021866180         SEI 02127.015473/2025-77 / pg. 2

	Ata 021866180